PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  « 15 »  октября  2013 г.
	                                                          № 133

г. Няндома Архангельской области

Об утверждении Перечня и стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным

бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей

«Няндомская детско-юношеская спортивная школа»

Рассмотрев ходатайство муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Няндомская детско-юношеская спортивная школа», руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 5, статьей 32 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», на основании решения комиссии по тарифам и ценообразованию при администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 09 октября 2013 года, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень и стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Няндомская детско-юношеская спортивная школа».
2. Считать утратившим силу постановление главы администрации от 08 октября 2008 года № 1311 «Об утверждении перечня и стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Няндомская детско-юношеская спортивная школа».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования  администрации МО «Няндомский муниципальный район» Панфилова Н.Г.
           4. Данное постановление опубликовать в печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»

           5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава администрации

МО «Няндомский муниципальный район»
	В.Г. Струменский

	Утвержден

постановлением администрации

МО «Няндомский муниципальный район»

от «15 » октября  2013 года   № 133

Перечень и стоимость платных услуг,

оказываемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением

дополнительного образования детей «Няндомская детско-юношеская спортивная школа»

	№

п/п
	Вид услуги

	Един.

измерения
	Тариф

	1.
	Услуги тренажерного зала
	руб./человеко-час
	100

	2.
	Услуги спортивного зала
	руб./час
	500